И.о.Генерального директора
ОАО «Нарьян-Марокргаз»

И.И.Николенко
от_____________________________________________
                        (ФИО полностью)

проживающего(ей) по адресу_____________________
_______________________________________________
_______________________________________________

контактный телефон_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу выдать Технические Условия на газоснабжение _________________________________________________________________  № _________
по улице _________________________ в п._________________________________________
Газ используется для:  отопления, приготовления пищи, горячего водоснабжения

                                                                                  ( подчеркнуть)
Отапливаемая площадь здания: _______ м2
Материал стен и перегородок здания: кирпич,  пенобетон, брус, бетон

                                                                               ( подчеркнуть)
Марка газового оборудования:

Котел газовый ______________________(марка), ( настенный-напольный, одноконтурный-двухконтурный, импортный-отечественный, открытая-закрытая камера.)                                                           Плита газовая ______________( марка)
Горелка газовая ______________________, Конвектор газовый _________________

Дымовой канал: Коаксиальный, кирпичный, металлический приставной ( подчеркнуть)
Приложения:

1. Выкопировка из топографического плана (отдел архитектуры города) -
- 2 листа в масштабе 1:500, 1лист в масштабе  1:1000, с привязкой строения к границам участка,
2. Поэтажный план здания, в масштабе (с размерами), с указанием экспликации помещений и места установки газового оборудования.
3. Место установки дымовой трубы (дымохода).

4. Место установки вентиляционного канала.

5. Постановление Администрации о присвоении почтового адреса дому.

Постановление Правительства РФ от 30.12.2013 N 1314 "Об утверждении Правил подключения (технологического присоединения) объектов капитального строительства к сетям газораспределения

8. К запросу о предоставлении технических условий прилагаются следующие документы:

а) копии правоустанавливающих документов на земельный участок, на котором располагается (будет располагаться) принадлежащий заявителю объект капитального строительства (далее - земельный участок);

б) ситуационный план расположения земельного участка с привязкой к территории населенного пункта;

в) расчет планируемого максимального часового расхода газа (не требуется в случае планируемого максимального часового расхода газа не более 5 куб. метров);

г) доверенность или иные документы, подтверждающие полномочия представителя заявителя (в случае если запрос о предоставлении технических условий подается представителем заявителя).

«____»________________ 20___г.                           _______________(подпись)